РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2012 г.                                                                            №210

                      г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от

23 декабря 2011 года №404 «Об утверждении

перечня рабочих мест для лиц, осужденных к

исправительным работам, на 2012 год в

Ливенском районе»

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району федерального казённого учреждения уголовно-исполнительной инспекцией Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 23 декабря 2011 года №404 «Об утверждении перечня рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, на 2012 год в Ливенском районе» (в редакции от 16 апреля 2012 года №84, 01 июня 2012 года №166) дополнив Приложение «Перечень рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, на 2012 год в Ливенском районе» строками 8 и 9 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации, юридический адрес, контактный телефон

	Выделяемое количество рабочих мест

	8
	ТнВ «Речица» (по согласованию),

303804, Орловская область, Ливенский район,

с. Речица, ул. Центральная, д. 50

тел. 2-11-75
	1

	9
	ООО «Коротыш» (по согласованию),

303840, Орловская область, Ливенский район,

д. Росстани, м-н Совхозный, д. 21

тел. 6-72-62
	1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 09 июля 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кожухова А.И.

Глава района

Ю.Н. Ревин

Постановление подготовлено:                                   Согласовано:

Главный специалист по труду             Заместитель главы администрации_____________________             ____________ Н.А. Болотская             Начальник отдела правового обеспечения деятельности

          администрации района _________________ Е.С. Селина

                        И.о. начальника филиала по Ливенскому району ФКУ УИИ

                   УФСИН России по  Орловской области, капитан внутренней

        службы ________________________ А.Н. Грудев